2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 21.09.2020  № 1412

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2015  № 1881

В целях приведения правовых актов Администрации Белокалитвинского района в соответствие с действующим законодательством, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2015 № 1881 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем подпункта 1.1 пункта 1 слова «муниципальных казенных, муниципальных бюджетных учреждений Белокалитвинского района» заменить словами «муниципальных казенных, муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Белокалитвинского района».
1.2. В абзаце третьем подпункта 1.2 пункта 1 слова «муниципальными казенными, муниципальными бюджетными учреждениями» заменить словами «муниципальными казенными, муниципальными бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями Белокалитвинского района».
1.3. В подпункте 7.2 пункта 7 слова «муниципальными казенными, муниципальными бюджетными учреждениями Белокалитвинского района» заменить словами «муниципальными казенными, муниципальными бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями Белокалитвинского района».
1.4. В пункте 9 слова «муниципальными казенными, муниципальными бюджетными учреждениями Белокалитвинского района» заменить словами «муниципальными казенными, муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями Белокалитвинского района».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Устименко Д.Ю.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1881.docx   9/24/2020 11:15:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1881.docx   9/24/2020 11:15:00 AM
стр. 2 из 2
image1.jpeg